

FOHLMANN EL-SERVICE ApS

Køgevej 280,

2635 Ishøj

CVR-nr. 17497286

Årsrapport for 2019/20

27. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-01-2021

Ulrik Fohlmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | FOHLMANN EL-SERVICE ApS Køgevej 280, 2635 Ishøj 43714370 |
| Telefon | 43714370 |
| E-mail | el-service@fohlmann.dk |
| Hjemmeside | www.fohlmann.dk |
| CVR-nr. | 17497286 |
| Stiftelsesdato | 21-12-1993 |
| Hjemsted | Ishøj |
| Regnskabsår | 01-10-2019 - 30-09-2020 |
| Direktion | Ulrik Fohlmann, Direktør |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af el-enterpriser

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2019 - 30-09-2020 udviser et resultat på kr. 114.461, og selskabets balance pr. 30-09-2020 udviser en balancesum på kr. 1.386.191, og en egenkapital på kr. 320.659. Selskabet anser resultatet for tilfredsstillende, og forventer en forøgelse af resultatet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.270.228 | 1.334.708 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.015.851 | -1.000.848 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -96.889 | -98.763 |
| Driftsresultat | | 157.488 | 235.097 |
| Finansielle indtægter | | 12 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -3.357 | -34.441 |
| Resultat før skat | | 154.143 | 200.656 |
| Skat af årets resultat | | -39.682 | -105.410 |
| Årets resultat | | 114.461 | 95.246 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 113.000 | 0 |
| Overført resultat | | 1.461 | 95.245 |
| | | 114.461 | 95.245 |

Balance 30. september 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 260.647 | 347.044 |
| Indretning af lejede lokaler | | 7.869 | 18.361 |
| Materielle anlægsaktiver | | 268.516 | 365.405 |
| Deposita | | 100.874 | 99.420 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 100.874 | 99.420 |
| Anlægsaktiver | | 369.390 | 464.825 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 50.000 | 50.000 |
| Varebeholdninger | | 50.000 | 50.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 616.358 | 261.242 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | 10.000 |
| Udsudte skatteaktiver | | 6.513 | 31.081 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 11.886 | 21.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 7.012 |
| Tilgodehavender | | 634.757 | 330.335 |
| Likvide beholdninger | | 332.044 | 57.153 |
| Omsætningsaktiver | | 1.016.801 | 437.488 |
| Aktiver | | 1.386.191 | 902.313 |

Balance 30. september 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 2 | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 3 | 7.659 | 6.198 |
| Udbytte for regnskabsåret | 4 | 113.000 | 0 |
| Egenkapital | | 320.659 | 206.198 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 167.032 | 214.345 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 318.099 | 233.190 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 449.472 | 123.496 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 130.929 | 125.084 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.065.532 | 696.115 |
| Gældsforpligtelser | | 1.065.532 | 696.115 |
| Passiver | | 1.386.191 | 902.313 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 6 | | |

Noter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 1.000.297 | 987.517 |
| Pensioner | 7.016 | 6.401 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.538 | 6.930 |
| | 1.015.851 | 1.000.848 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Saldo primo | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| Saldo ultimo | 200.000 | 200.000 |
| | | |
| Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år. | | |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Saldo primo | 6.198 | -89.047 |
| Årets tilgang | <u>1.461</u> | <u>95.245</u> |
| Saldo ultimo | 7.659 | 6.198 |
| | | |
| 4. Udbytte for regnskabsåret | | |
| Årets tilgang | <u>113.000</u> | <u>0</u> |
| Saldo ultimo | 113.000 | 0 |

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.